PROJETO DE LEI Nº 09 6 /2018.

Denomina Praça Adail Pinto Mendes rilho
próprio público do Município.

Art. 1º Fica denominada Praça Adail Pinto Mendes Filho a
área verde "E" localizada na confluência da Avenida Gumercindo Siqueira, Rua Doutor
Emílio Ribas e Rua Doutor Clemente Ferreira do loteamento denominado Jardim
Bounganville, da sede do Município.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 06 de abril de 2018.

c~
Vereador

Rua São Bento, 887, Centro, Ara raquara- SP, CEP 14801-300
www.camara-a rq.sp.gov.br

thiago
Caixa de texto
PÁGINA SUPRIMIDA Informação pessoal -  Falecimento em 13/05/2017. Acesso restrito, de acordo com o artigo 31, da Lei de Acesso à Informação, nº 12.527/11.

	Página em branco